КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    20 августа 2020 г.  № 25/141

г. Карпинск

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий

по средствам, выделенным из бюджета городского округа Карпинск

на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов

Думы городского округа Карпинск седьмого созыва

по четырехмандатному избирательному округу  № 2

В соответствии с решением Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии от 22.06.2020 г. № 09/64 «Об утверждении Порядка

составления, утверждения и ведения бюджетных смет Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии по средствам, выделенным из

местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)»

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий по

средствам, выделенным из бюджета городского округа Карпинск на

подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Думы

городского округа Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному

избирательному округу № 2 (прилагаются).

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и

проведение дополнительных выборов депутатов Думы городского округа

Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу №

2, в соответствии с утвержденными сметами расходов.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 1933, 1939.

 2

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии Е.Р.

Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной

избирательной комиссии

Е. Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной

избирательной комиссии

С. А. Синигур